
 
 

 
 

 
У К Р А Ї Н А 

 
БАХМУТСЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ЦЕНТР  

ДІТЕЙ  ТА  ЮНАЦТВА 
 

 
НАКАЗ 

 
 
15.09.2021р.                                                                                 № 91 

 
Про проведення атестації 
педагогічних працівників  
 у  2021 – 2022 навчальному році 

 
​ Відповідно до Законів України: від 22.06.2000 №1841-ІІІ «Про 
позашкільну освіту», із внесеними до нього змінами, від 05.09.2017 
№2145-VIII «Про освіту», із внесеними до нього змінами, керуючись 
Типовим положенням про атестацію педагогічних працівників, затвердженим 
наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 №930 із 
внесеними до нього змінами, Положенням про освітній округ і опорний 
заклад, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 19.06.2019 
№532, із внесеними до нього змінами, Порядку підвищення кваліфікації 
педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 №800, із внесеними до неї  
змінами, з метою стимулювання  цілеспрямованого безперервного 
підвищення рівня фахової компетентності педагогічних працівників, росту їх 
професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, забезпечення 
об’єктивності освітнього процесу  

  
НАКАЗУЮ: 

 
1. Провести у 2021 – 2022 навчальному році атестацію педагогічних 

працівників Бахмутського міського Центру дітей та юнацтва (далі – 
Бахмутського МЦДЮ). 



2.  Створити атестаційну комісію Бахмутського МЦДЮ (І рівня) для 
атестації педагогічних працівників закладів позашкільної освіти у кількості 7 
членів атестаційної комісії. 

 
3. Затвердити персональний склад атестаційної комісії І рівня 

(додається). 
 
4. Закріпити членів атестаційної комісії І рівня за  закладами 

позашкільної освіти з метою організації та проведення атестації педагогічних 
працівників  (додається). 

 
5. Відповідно до п.2.10 Типового положення про атестацію     

педагогічних працівників атестацію педагогічних працівників Бахмутського 
міського Центру технічної творчості дітей та юнацтва, Бахмутського міського 
Центру туризму, краєзнавства та екскурсій, Бахмутського дитячо-юнацького 
комплексу «Дельфін» провести атестаційною комісією Бахмутського МЦДЮ (I 
рівня). 

 
6. Створити експертну групу при атестаційній комісії Бахмутського 

МЦДЮ (І рівня) з метою якісного та об’єктивного вивчення досвіду педагогів 
відповідно до Положення про експертну групу з оцінювання професійної 
діяльності педпрацівників 

до 19.10.2021. 
 

7. Прийняти заяви від педагогічних працівників про проходження 
позачергової  атестації, перенесення терміну атестації 

до 10.10.2021. 
 

8.  Подати до атестаційної комісії закладу (I рівня) та атестаційної комісії 
Управління освіти (ІІ рівня)  списки педпрацівників, які підлягають черговій 
атестації, із зазначенням результатів попередньої атестації та даних про 
проходження підвищення кваліфікації. 

    до 10.10.2021. 
 

 9. Подати до атестаційної комісії навчального закладу (І рівня) подання 
та до атестаційної комісії Управління освіти (ІІ рівня) – клопотання про 
проведення позачергової атестації певних педагогічних працівників з метою 
присвоєння їм кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії», 
педагогічних звань та, за потреби, подання про позачергову атестацію 
працівників, які знизили рівень своєї професійної діяльності, клопотання про 
перенесення терміну атестації  

до 10.10.2021. 
 



10. Організувати роботу експертної групи з метою якісного та 
об’єктивного вивчення досвіду педагогів. 

 
11.  Виконання даного наказу покласти на атестаційну комісію  

Бахмутського МЦДЮ, експертну комісію при атестаційній комісії 
Бахмутського МЦДЮ. 

 
12.   Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
          
 
 
                Директор Бахмутського МЦДЮ                       В.Б.Кальченко 
 

 
 
 
 

 
 

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                              Додаток 
Наказ Бахмутського МЦДЮ 

                                                                                                       від 15.09.2021 р. № 91 
 
 

Персональний склад атестаційної комісії  
Бахмутського міського Центру дітей та юнацтва  (І рівня) 

 
 

Голова комісії: 
     Кальченко В.Б.  –  директора  Бахмутського МЦДЮ; 
Заступник голови: 
      Кочура О.Є. – голова профспілки, керівник гуртка Бахмутського МЦДЮ; 
Секретар комісії: 
      Архипова Т.В. – завідувач методичного відділу Бахмутського МЦДЮ; 
Члени комісії: 
    Гончарова Т.Ю. – методист Бахмутського  міського Центру туризму, краєзнавства 
та екскурсій (за узгодженням); 
     Скирда Є.Ф.- методист ДЮК «Дельфін» (за узгодженням); 
      Безсмертна Ю.В. – методист  Бахмутського міського Центру технічної 
творчості дітей та юнацтва (за узгодженням); 

Анісімова Л.П.  – спеціаліст 1 категорії з питань виховної роботи та 
позашкільної освіти,  член атестаційної комісії ІІ рівня (за узгодженням).  

 
 
 
 
 

Закріплення членів атестаційної комісії (І рівня) 
за  закладами позашкільної освіти 

 
 

​ Гончарова Т.Ю. - Бахмутський міський Центр технічної творчості дітей та 
юнацтва; 
         Безсмертна Ю.В. –  Бахмутський  міський Центр туризму, краєзнавства та 
екскурсій;  
         Архипова Т.В. - ДЮК «Дельфін»; 
         Скирда Є.Ф. - Бахмутський міський Центр дітей та юнацтва. 
 

 
 

 


